Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n' 6óE, Ceutro

Email: contato@cam aradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Siúe:@
CNPJ: 60.1 13.17210001-0t

Fone:015-3281-1613

Fone: 015-99800-4747

Fone: 015-99706-3989

cEP - 18.190-000

AUTOGRAFON' Ví t24 üf'
PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N" 045/24

(AUTORIA DA MESA DIRETORA - DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÂO
DA TABELA DO ANEXO IX, DA LEI COMPLEMENTARNO 369, DE 2I
DE FEVEREIRO DE 2022) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIaS, pOI

APROVADO POR UNANIMIDADE, NA 16'SESSÃO ORDINÁRIA DA
cÂuena MLTNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA, REALIZADA NO
DIA 20 DE MAIO DE2O24.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira fubeiro.

Araçoiaba da Serra, 2l de maio de2024.

OSWALDO ELIA A SILVA JUNIOR
PRE NTE

ROBERTO REIS ROLIM
I" SECRETARIO

RICHARDSON CORRÊA DE OLIVEIRA
2" SECRETÁNIO

?

2 I r'rau rult

pnor«tLun"J9-91].-

CAÀ,íARA MUNICIPAL
ARAçOIABA DA SERRA

Eodtrtçor

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N" O ? S- I ZOZI

dr S.rtr - SP

DISPÕE SOBRE A ALTERÁÇÃO DA TABELA DO
ÁNEXO IX, DÁ LEI COMPLEMENTÁR N" 369, DE 2I
DE FEVEREIRO D
PROVTDÉNCUS

E 2022 E DÁ OUTRÁS

osw f, DA SILVÂ JUNIOR
PRESI

A MESA DIRETORÁ da câmara Municipal de Araçoiaba da serr4 no uso das atribúções legais
e regimentaig faz saber que o pleruirio aprovou a seguinte Lei Complementar:

Art. l" Fica alterada a tabera constante no Anexo rX, da Lei comprementar n" 3ó9, de 2l de
fevereiro de 2022, passando a ter aplicação a tabela constante do Anexo I desta Lei
Complementar.

Art. 2o As despesas com decorrentes com a execução com a presente lei correrão por conta de
dotação orçamentríria própria, suplementada se necessário.

Art' 3o Esta Lei comprementar entrará em vigor na data de sua pubricação, revogando-se as
disposições em contriírio.

Sala das Sessões, 29 de abril de 2024

t
E
Ét
3

D

t
ià
t
dú

E,

RICH

ROBf, REIS ROLIM
PRI IRO S Ánlo

A E ()I,IVEIRA
SEGIIN SECRETÁRIO

DESPACHO PARÂ AT'RO\íAPCD;a \^{ 60(LD (

Em

20 S.o!óío

\) À/ Â'

1o

{, Ú4

1o

0e OtV

Página 1d€ 3

Eo.it
Tolcdo, D". 668 - C.orro - 18.190000

Tcle{oocar 09 328rarct3 / (t5199?06,9@ / ltst99€&1?47